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Infranord förstärker känslan av
utveckling och framdrift med nytt
huvudkontor

Esplanaden 1 i blir adressen när järnvägsentreprenören Infranord flyttar sitt
huvudkontor. Här väntar 1 350 aktivitetsbaserade kvadratmeter med
arbetsplatser, mötesrum och plats för utbildningar – för ett företag med
medarbetare som vill utvecklas tillsammans i en stark företagskultur.

-Vi ser generellt att företag lägger allt större vikt vid sina kontor och väljer
dem med omsorg, säger Markus Pfister. Fastigheten Infranord flyttar till



ligger i Fabriksparken i Sundbyberg – en skön stadsdel med restauranger,
service, arbetsplatser och fem minuter till city med pendeln - viktiga
parametrar för vår nya hyresgäst. Ett kontor i Sundbyberg innebär betydligt
lägre hyra än i city men med samma höga kvaliteter. Byggnaden är
miljöcertifierad och på taket finns solceller som hjälper oss att minska Co2-
påverkan, berättar Markus vidare. Liksom alltid gör vi en klimatkalkyl
tillsammans med den kommande hyresgästen och vi har tillsammans beslutat
att återbruka mycket i lokalerna så som innerdörrar, WC och undertak.

Infranord, som många företag i allmänhet, vill stärka effektivitet och
kapacitet genom ökat samarbete och kunskapsdelning mellan olika delar av
organisationen. I ett modernt kontor med ökad flexibilitet kan det ske på ett
naturligt sätt samtidigt som företagskulturen stärks och utvecklas.

- Vi på Infranord ser fram emot flytten av vårt huvudkontor till Esplanaden 1 i
Sundbyberg. Det nya huvudkontoret ger oss moderna och ändamålsenliga
kontorslokaler som kommer att främja ökat samarbete och trivsel. Kontoret är
centralt beläget nära kommunikationer och service, vilket underlättar för
medarbetare, kunder och andra samarbetspartners. Vi är i början av en
långsiktig förändringsresa inom Infranord och flytten är en del av att
förstärka känslan av förändring och utveckling, säger Stefan Gustavsson, vd
och koncernchef Infranord AB.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan
ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.
www.skandiafastigheter.se

http://www.skandiafastigheter.se
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